ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КАНАШ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КАНАШСКИЙ РАЙОН

	КАНАШ РАЙОНĔН  ПУÇЛĂХĔ

ЙЫШĂНУ

« 02»     09    2015    №64
Канаш хули

	ГЛАВА КАНАШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02»     09      2015   №64
город Канаш

	О созыве пятьдесят четвертого очередного заседания  Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики пятого созыва

Руководствуясь ст. 24, 29 Устава Канашского  района Чувашской Республики, ст.14, 15 Регламента  Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики V созыва, постановляю:

I. Созвать  пятьдесят четвертое   очередное заседание Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики V созыва 09  сентября   2015 года в г. Канаш  в 10.00 часов в  зале заседаний администрации района. На рассмотрение  пятьдесят четвертого  очередного заседания Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики V созыва внести следующие вопросы:
1. Об  утверждении  проекта генерального плана  Малобикшихского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики.
2. О рассмотрении протеста Канашской межрайонной прокуратуры Чувашской Республики от 27.08.2015 г. № 03-01-170.
3. О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики от 28.04.2004 года №24.
4. О приеме жилого помещения в муниципальную собственность Канашского района Чувашской Республики.
5. О внесении изменений в Положение  о залоговом фонде муниципального

имущества Канашского района.
II. Настоящее постановление довести до средств массовой информации и депутатов Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики V созыва.

Глава Канашского района – Председатель Собрания депутатов                    И.Т. Иванов

Согласовано:
Глава администрации Канашского района                                                         В. В. Софронов